Совет муниципального образования "Село Енотаевка"
Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

             от  17.11.2016г.	              	№45

О выводе депутата Алексеенко О.В.
из Совета  муниципального
образования «Село Енотаевка»

 На основании личного заявления депутата Алексеенко Оксаны Викторовны,
Совет муниципального образования «Село Енотаевка»
РЕШИЛ:

1. Вывести Алексеенко Оксану Викторовну из числа депутатов Совета муниципального образования «Село Енотаевка» по личным обстоятельствам.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации  муниципального образования «Село Енотаевка» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка».

Председатель Совета муниципального
образования «Село Енотаевка»		           		  А.А.Щербаков

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»							  В.В.Котлов